DECRETO Nº 1753/2015, de 19 de fevereiro de 2016.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016, DESTINADO A SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES APTOS A PROVER VAGAS AOS CARGOS, CONFORME A NECESSIDADE E COMPOR RESERVA TÉCNICA NO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE DESCANSO E DO PLANO DE CARREIRA DOS PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE DESCANSO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Art. 37, inciso II, c/c artigo 40, § 12, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, Lei nº 086/91, 27.12.91 e suas alterações, Lei nº 04/90, de 02.03.90, Lei n° 263/2000, de 03.04.2000, Lei n° 360/2001, de 27.12.2001, Lei n° 1178/2012, de 12.06.2012 (doador de sangue e de órgãos) e Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições DEFERIDAS - APÓS RECURSOS dos candidatos aptos a prestarem as provas, conforme estabelecido no Edital de Concurso Público n°
01/2016, de 04 de janeiro de 2016, destinado a seleção para contratação de servidores aptos a prover vagas aos cargos, conforme a necessidade e compor reserva técnica, para ocupação de vagas que venham a surgir no decorrer do prazo de validade deste Concurso Público, sob o Regime Estatutário, vinculados ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, na classe e/ou nível de vencimento inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso e do Plano de Carreira dos Profissionais em Educação do Magistério Público do Município de Descanso, abaixo relacionadas:
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HABILITADO - Modalidade B

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SIT. INSCRIÇÃO

	285184
	1. Adilson Balbinot
	DEFERIDA

	276235
	2. Ana Paula Menegotto Mendes
	DEFERIDA

	292037
	3. Dircelei Arenhardt
	DEFERIDA

	282744
	4. Leandro Hinterholz
	DEFERIDA

	289781
	5. Marceli Kaefer Berwanger
	DEFERIDA

	290608
	6. Marcia Rosin Lima Bortoluzzi
	DEFERIDA

	275710
	7. Samara Cristina Guinami
	DEFERIDA

	278406
	8. Silvana Pisoni
	DEFERIDA

	285406
	9. Silvana Pitol
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO - Modalidade B

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SIT. INSCRIÇÃO

	274790
	1. Adriana Balestro Fritzen
	DEFERIDA

	284587
	2. Cleber Luiz Rech
	DEFERIDA

	282552
	3. Eduardo Hinterholz
	DEFERIDA

	289202
	4. Evandro Lorenzet
	DEFERIDA

	284867
	5. Francieli de Re Vitali
	DEFERIDA

	277361
	6. Francisco Rother
	DEFERIDA

	291527
	7. Guilherme Henrique Karlinski
	DEFERIDA

	292128
	8. Jaqueline Machado
	DEFERIDA

	277466
	9. Leandro Ederson Bauermann
	DEFERIDA

	278197
	10. Marionei Rosin
	DEFERIDA

	289237
	11. Mauricio Hennnicka
	DEFERIDA

	274344
	12. Patricia Cristina Macedo
	DEFERIDA

	290590
	13. Rejane de Moura
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS – HABILITADO - Modalidade B

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SIT. INSCRIÇÃO

	280000
	1. Andressa Brugnerotto
	DEFERIDA

	290907
	2. Carina Maria Occai
	DEFERIDA

	283549
	3. Carine Matielo
	DEFERIDA

	285024
	4. Daniela Alves de Souza
	DEFERIDA

	ENFERMEIRO – Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SIT. INSCRIÇÃO

	283183
	1. Acacio Dacroce
	DEFERIDA

	290832
	2. Adriana da Rosa Moreira
	DEFERIDA

	290969
	3. Adriana Macagnan Massocco
	DEFERIDA

	284703
	4. Adriane Reis
	DEFERIDA

	291407
	5. Adriano Pereira
	DEFERIDA

	291993
	6. Aionny Pikula
	DEFERIDA

	282263
	7. Alini Amabil Balbinot
	DEFERIDA

	292304
	8. Ana Cristina Mucke
	DEFERIDA

	283904
	9. Analine Piccoli Meotti
	DEFERIDA

	280417
	10. Andrea Paula Pinto
	DEFERIDA

	284682
	11. Andreia Cristina Nicolay dos Santos
	DEFERIDA

	275850
	12. Angela Gabriella Bischoff
	DEFERIDA

	279164
	13. Bernadete Bueno de Camargo
	DEFERIDA

	274244
	14. Bruna Anzolin
	DEFERIDA

	277413
	15. Bruna Carla Villa
	DEFERIDA

	279104
	16. Camila Alessio
	DEFERIDA

	278566
	17. Carin Daniela Doring
	DEFERIDA

	285279
	18. Carlise Paludo
	DEFERIDA

	279356
	19. Claudia de Medeiros
	DEFERIDA

	284823
	20. Cristiane Brunilde Bastian Giroldi
	DEFERIDA

	279852
	21. Cristiane Wathier
	DEFERIDA

	274732
	22. Daiana Aparecida Walker Nascimento Rintzel
	DEFERIDA

	275875
	23. Daiana Cristina Furlanetto
	DEFERIDA

	290904
	24. Daiane Gabiatti
	DEFERIDA

	274601
	25. Daniele Schoeninger
	DEFERIDA

	279005
	26. Danielly Ferrari dos Santos
	DEFERIDA

	289503
	27. Darccilene Montagna
	DEFERIDA

	278175
	28. Dayane Battaglin Eidt
	DEFERIDA

	290549
	29. Debora Diana Casagrande
	DEFERIDA

	277563
	30. Denise Mariane Wissmann
	DEFERIDA

	280011
	31. Diana Gnoatto
	DEFERIDA

	290228
	32. Edina Junges
	DEFERIDA

	292378
	33. Eliamar Baranoski
	DEFERIDA

	290372
	34. Elis Regina Golo
	DEFERIDA

	288680
	35. Elisandra Balbinot
	DEFERIDA

	284711
	36. Franciele Schwaab
	DEFERIDA

	281448
	37. Gabriela Thais Hamer Schmitt
	DEFERIDA

	282780
	38. Gabriele Pedersetti
	DEFERIDA

	280682
	39. Gardi Regina Weinhal
	DEFERIDA

	284799
	40. Gisele Teresinha Kappes
	DEFERIDA

	283224
	41. Giseli Elisa da Silva
	DEFERIDA

	288843
	42. Graciela Refatti da Costa
	DEFERIDA

	275833
	43. Iassana Mara Furlanetto
	DEFERIDA

	291477
	44. Iracema Cherobin Massing
	DEFERIDA

	276379
	45. Janete Severgnini Faust
	DEFERIDA

	290144
	46. Jaqueline Pasini
	DEFERIDA

	291363
	47. Jeniffer da Silva
	DEFERIDA

	290382
	48. Jessica Cristina Segsttater
	DEFERIDA

	278444
	49. Jessica Mayara Cardoso
	DEFERIDA

	290622
	50. Jessica Schaurich
	DEFERIDA

	275608
	51. Jociele Raquel Reichert
	DEFERIDA

	276130
	52. Jocieli Marizilda Scariot
	DEFERIDA

	274729
	53. Juliana Ribeiro
	DEFERIDA

	291706
	54. Juliana Sandrin
	DEFERIDA

	290104
	55. Juliana Zanin
	DEFERIDA

	274854
	56. Juliesi Aparecida Cruz da Silva
	DEFERIDA

	275328
	57. Jussara Fatima Rech
	DEFERIDA

	290293
	58. Karise Anelise Schmidt Ferreira
	DEFERIDA

	290353
	59. Katiuscia Werlang
	DEFERIDA

	275961
	60. Kellen Regina Schaurich
	DEFERIDA

	281055
	61. Kyndia Pasqualon
	DEFERIDA

	289319
	62. Larissa Dayane Furlanetto
	DEFERIDA

	276008
	63. Laysa Cristina Dreyer
	DEFERIDA

	278849
	64. Lediane Nicloti
	DEFERIDA

	280229
	65. Lethielle Vanessa Goulart
	DEFERIDA

	285104
	66. Leticia Fatima Zangalli
	DEFERIDA

	291818
	67. Lucas Alexandre
	DEFERIDA

	292076
	68. Luciane Bera
	DEFERIDA

	285458
	69. Maiara Dais Schoeninger
	DEFERIDA

	288720
	70. Marcia Aparecida Oliveira Pinto
	DEFERIDA

	276985
	71. Marciane Tessaro
	DEFERIDA

	290226
	72. Marciani Wachter Drews
	DEFERIDA

	290818
	73. Marli Lazarotto
	DEFERIDA

	276813
	74. Mayquelli Parmeggiani
	DEFERIDA

	276198
	75. Micheli BenincaTrentin
	DEFERIDA

	289746
	76. Micheli Cristina Schmitt
	DEFERIDA

	284177
	77. Moise Ruth Angnes
	DEFERIDA

	278781
	78. Monica Bernardi
	DEFERIDA

	289864
	79. Monica Johner
	DEFERIDA

	291020
	80. Noeli Fatima Pereira
	DEFERIDA

	275168
	81. Patricia Barbieri (doador de sangue)
	DEFERIDA

	291457
	82. Paulo José Massing
	DEFERIDA

	291649
	83. Raquel Sguario
	DEFERIDA

	292157
	84. Reginaldo Furlan
	DEFERIDA

	290952
	85. Sahra Regina da Silva
	DEFERIDA

	282420
	86. Samara Frederich
	DEFERIDA

	281647
	87. Sidiani Terezinha Carossi
	DEFERIDA

	289614
	88. Silmara Fiore
	DEFERIDA

	277200
	89. Silvia Viviane Borges
	DEFERIDA

	290198
	90. Simone Marcia Muller
	DEFERIDA

	276709
	91. Simone Schmitt Bertoncello (doador de sangue)
	DEFERIDA

	278104
	92. Solange Tareli
	DEFERIDA

	283014
	93. Suellen Fincatto
	DEFERIDA

	285029
	94. Suelyn Otilia Klassen
	DEFERIDA

	274329
	95. Tailine Cristina de Lucca
	DEFERIDA

	277567
	96. Taise Aparecida Berwanger
	DEFERIDA

	274380
	97. Taissana Dezanetti
	DEFERIDA

	274607
	98. Talita Maria Cadona (doador de sangue)
	DEFERIDA

	285195
	99. Tatiane Luchezi
	DEFERIDA

	290510
	100. Urssula Ritzel
	DEFERIDA

	291607
	101. Vanessa Brugnerotto
	DEFERIDA

Art. 2° Fica igualmente indeferidas e/ou anuladas as inscrições dos candidatos, pelo não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra “e”, do Edital de Concurso Público n° 01/2016, de 04 de janeiro de 2016, conforme abaixo:
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	281117
	1. Cleusa Terezinha Schuatz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	292318
	2. Juciane Colombo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	277963
	3. Luiz Eduardo Lourenço de Souza
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	288780
	4. Rosana Aparecida Arenhardt Mariani
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	279034
	5. Simonne Andrea Melz Falavigna
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	291048
	1. Adriana Augusta Cora
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	291264
	2. Andre Luiz da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	290784
	3. Dioser Dalla Vecchia
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	288800
	4. Fabiana Formagini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	281638
	5. Simone Bianchin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	276993
	1. Jessica Karina Desbesell
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	ENFERMEIRO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	283817
	1. Ana Borth Arnold
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	281675
	2. Angela Rodrigues da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	277067
	3. Carine Berwig
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	280282
	4. Cassia Regina Pelegrini Almeida
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	280040
	5. Daniela Cristina Simon
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	274806
	6. Diane Lazzeri Paveglio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	290653
	7. Elaine Lucia Herkert
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	282012
	8. Fabiana Erlo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	291462
	9. Jane Maira Joris
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	278856
	10. Jaqueline Teresinha Lunkes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	292222
	11. Kelly Borges Pereira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	284632
	12. Leticia Farina Puntel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	284689
	13. Leyla Regina Dal Piva de Quadros
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	288966
	14. Luana Criciele Aguiar da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	290114
	15. Mariele Beckenkamp Kaspary
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	280520
	16. Marina Suelen Trevisol Dariff
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	277283
	17. Marzeli Pauletti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	291480
	18. Paola Pressi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	283356
	19. Rodrigo Abreu de Vrgas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	281839
	20. Sidiane de Lara Paz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

	289516
	21. Wanessa Marcon Spielmann
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2. subitem 2.1.1.2 letra e) do edital.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Descanso – SC, 19 de fevereiro de 2016.

Hélio José Daltoé

Prefeito Municipal
Certifico que publiquei o presente Decreto na data supra.

         José Rizzi

Agente Administrativo
Pág. 2